平成３１年１月１５日

　出場チーム監督　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　熊本県高体連サッカー専門部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委 員 長　　新　生　恒　治
前 夜 祭 の 御 案 内
　拝啓，時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
  さて，ＫＹＦＡ 男子第40回・女子第1回九州高等学校（U-17）サッカー大会（九州高等学校サッカー新人大会）を開催するにあたりまして，熊本県高体連サッカー専門部では，下記の通り前夜祭を計画いたしました。
  つきましては，御多忙の折誠に恐縮ではありますが，万障お繰り合わせの上御出席下さいますよう御案内申し上げます。
　なお，お手数をおかけして誠に恐縮ですが，準備の都合がございますので，参加の有無および参加人数を２月４日（月）までにご連絡くださいますようお願い致します。
記
１　日　時　　平成３１年２月１５日（金）  19：00～
２　場　所　　「ピースフル優祐悠」

　　　　　　　熊本市東区下南部3-11-136　【096-388-1188】

３　会　費　　5,000円
４　申込先　　熊本県立天草拓心高等学校　安尾仁孝【TEL0969-23-2141】
【FAX】 ０９６９－２３－０７８４
※お申込みはFAXにてお願い致します。

ＫＹＦＡ 男子第40回・女子第1回九州高等学校（U-17）サッカー大会　前夜祭申込書

　１　参加する        ２　参加しない    （どちらかに○をつけてください）
所属名

氏　名　 ①　　　　　　　　　　　　　 　 ②
③　　　　　　　  　　　　　 　 ④
 ⑤　　　　　　　　　　　　　　　⑥